[image: ]

Администрация городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 сентября 2021 года							          	 №272а

поселок городского типа Шерловая Гора

[bookmark: _Hlk82693258][bookmark: _Hlk83369530]Об утверждении мест размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края.

В целях упорядочивания размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края в соответствии со ст. 3936-1 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 5, ст. 6 Федерального закона № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 01 сентября 2021 года, статьями 37, 38 Устава городского поселения «Шерловогорское постановляет:

[bookmark: _Hlk82691612]1.	Утвердить прилагаемые схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, местоположение которых определено:
[bookmark: _Hlk83369059]- Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр.2, район дома № 12, кадастровый квартал 75:04:110301, на 13 машино-мест.;
[bookmark: _Hlk83368883]- Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр. Дачный, кадастровый квартал 75:04:110341, на 6 машино-мест;
- Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул. 1 Мая, район дома № 8 кадастровый квартал 75:04:110229 на 16 машино-мест.
2.	Требования к внешнему виду объектов:
- общая цветовая гамма объектов;
- материал объектов - металл;
- максимальная длина объекта 5 метров, максимальная ширина 3 метра;
3.	Срок размещения объектов составляет 5 лет.
[bookmark: _Hlk83369234]4.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 2 этажа административного здания администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул. Октябрьская, д. 12.
5.	Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф).

Глава городского
поселения «Шерловогорское                                                                  А.В. Панин

[bookmark: _Hlk83297011][bookmark: _Hlk83296808][bookmark: _Hlk83292360]УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского поселения «Шерловогорское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края
от 01 сентября 2021 года № 272а
	Схема[bookmark: _Hlk83292935]Размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства
[image: ]
[image: ]

[bookmark: _Hlk83307429][bookmark: _Hlk83307430][bookmark: _Hlk83307431][bookmark: _Hlk83307432][bookmark: _Hlk83296447][bookmark: _Hlk83296448][bookmark: _Hlk83296449][bookmark: _Hlk83296450][bookmark: _Hlk83296451][bookmark: _Hlk83296452][bookmark: _Hlk83296453][bookmark: _Hlk83296454][bookmark: _Hlk83296530][bookmark: _Hlk83296531][bookmark: _Hlk83296532][bookmark: _Hlk83296533][bookmark: _Hlk83296537][bookmark: _Hlk83296538][bookmark: _Hlk83296539][bookmark: _Hlk83296540]Масштаб: 1:1000
Исполнитель:
главный специалист Г и ЗО                                  _________Сухорукова А.Н

[bookmark: _Hlk83297791]УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского поселения «Шерловогорское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края
[bookmark: _Hlk90020219]от 01 сентября 2021 года № 272а

Схема

[bookmark: _Hlk83305284]Размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства
[image: ]
[image: ]

 Масштаб: 1:1000
 Исполнитель:
 главный специалист Г и ЗО                                    _________Сухорукова А.Н

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского поселения «Шерловогорское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края
 от 01 сентября 2021 года № 272а

[bookmark: _Hlk83367251]Схема
[image: ]
[image: ]
[image: ]

Масштаб: 1:1000
Исполнитель:
главный специалист Г и ЗО                                  _________Сухорукова А.Н
image4.emf
Вид объекта :  некапитальные гаражи   Количество   м ашино - м ест :   6   Местоположение объекта:    Забайкальский край , Борзинский район,   г ородское  поселение  « Шерловогорское »   кадастровый квартал  75:04:110341   Требование к  внешнему виду:   - общая цветовая гамма объектов;   - материал объктов  –   металл;   -   максимальная длина объектов 5 метров, максимальная ширина 3 метра.   Срок размещения:   5   лет     Условные обозначения:     -   границы для размещения объектов.

image5.jpeg
v B 3 3
‘ ~ dmp
’ s O AGKC B

cparp

[

image6.emf
Размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,  либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов  вблизи места их жительства

image7.emf
Вид объекта :  некапитальные гаражи   Количество  м ашино - мест :   1 6   Местоположение объекта:    Забайкальский край, Борзинский район,   городское поселение «Шерловогорское»   кадастровый квартал  75:04:110 229   Требование к внешнему виду:   - общая цветовая гамма объектов;   - материал объктов  –   металл;   -   максимальная длина объектов 5 метров, максимальная ширина 3 метра.   Срок размещения:   5 лет     Условные обозначения:     -   границы для размещения объектов.

image8.jpg

image1.wmf

image2.wmf
Вид объекта

:

некапитальные гаражи

Количество

м

ашино

-

мест

:

13

Местоположение объекта:

Забайкальский край, Борзинский район,

городское поселение «Шерловогорское»

кадастровый квартал

75:04:1103

01

Требование к внешнему виду:

-

общая цветовая гамма объектов;

-

материал объктов

–

металл;

-

максимальная длина объектов 5 метров, максимальная ширина 3 метра.

Срок размещения:

5 лет

Условные обозначения:

-

границы для размещения объектов.

image3.jpg
! ‘,‘[
Pt 692, 4 _

64 1.
' 'IH'I}_‘
3 / y o =
g o - / W /7, ’2‘[7 I'”
T X P : = S —a R 4 ‘- > a8y, . ﬂﬂn !
631, ' = b . mp 4 i l
TP o~ /,- ”& X
’ ; p
Y e
al
oo
ne.
T %— 2 " Yeap
/ : g J
{ 0 o
! aap. sap, = . o
~) , :’ Qg I P
1 o / N ean ,,7”‘,_ {
U AR ?djv, « eag P 0o :
Voo it ‘ : % |
Gas Ty 4 ; 5 o
| ] ¥ Pap e 2
R g : . o
" | g : | |
" ' gl e W bm
| I : ) 68 5
: “tevy .
| — 58 7
» | 289 z s
i T, T
\Q-’l‘ f' : r_,,‘ , i
ud(molip / |
ol i j = L88.9. Qe
za (% " .
(Jf;g/lI { ) a 4 , 4 . 2ap, e
| i 652’ ) ’ f‘q : ‘{'“/J- .} "M
L hed e .
' {
‘" ! i ‘ u 2k L ve u
P03 691.4 ' "o‘ A .
| ‘ . > y G864 %
' 20802 fé i ¥
U' ) g "
10D 5 ~ . Y 'f ¥ | oa
e Wik 2o (M5 fplEs
o ! L 5 ,'/'.‘ ol Wy '
; AMae. ' A L e oy Mk .
| ‘ - : % 3 { e
Rl 1 [ } ’ it . & ba ~Yy
| E 692, | 4 . | 1
| | l o Bl 02
"ﬂl[l 2 y 3 ‘-
21 i g |
: .. d o s p
Y
‘n

(20,

cip
. v . : p ‘ﬁ} 7 e ‘ J

{ B s Qﬁ/ 2 ' ean 2
| | : ' o Py | ‘;

0t

6871

) b o Meny
®mons A [
~tap. § A
=¥

= it
oo
o

7”‘ ap ol A 3
i e ngna . _
' ,q

g -
" oY L 0° -

menna M

ap.

Ll
" " laa | '
o d )
aa,
L
o2, W _
G G841
tar g

B

V86 A
L g
02, 2
) ; 1
op, W
“hrs o, i
(e BT '
oy i “
. 6869
o ¥
~ g
L
G467
’ a
! s el S g .
L] ‘ =] ‘?”ﬁ'l’l it '
L L L84 s
i
a? ] =)
oz, o